
 
 

ШАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

02 сентября 2017 г.  № 17/76 

п. Шаля  

О приемке помещений для голосования на избирательных участках по 
выборам Губернатора Свердловской области 

 

Руководствуясь статьей 61 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации, статьей 77 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Шалинская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Произвести прием помещений для голосования на избирательных 

участках по выборам Губернатора Свердловской области: 

1.1. на избирательных участках № 1051, 1053, 1054, 1055, 1056, 

1057,1058, 1059 – 07 сентября 2017 года  

Избирательный участок  Время приемки участка 
1051 (Вогулка-Д/К) 09.00-9.30 

1053 (Шамары-школа) 10.00-10.30 

1054 (Шамары- Д/К) 11.40-12.10 

1056 (К-Шамары-клуб) 12.30-13.00 

1055 (Гора-школа) 13.30-14.00 

1058 (Коптелы-клуб) 14.30-15.00 

1057 (Платоново-Д/К) 15.20-15.50 

1059 (Роща-Д/К) 16.20-17.10 

 

1.2. на избирательных участках № 1063, 1065, 1066, 1060, 1061 – 08 

сентября 2017 года 

Избирательный участок  Время приемки участка 
1063 (Сылва-Д/К) 09.00-9.30 

1065 (Колпаковка - Д/К) 10.00-10.30 

1066 (Унь- клуб) 11.20-11.50 

1060 (Сабик - клуб) 12.30-13.00 

1061 (Сарга - школа) 13.20-13.50 



1.3. на избирательных участках № 1064, 1067, 1068, 1048, 1049, 1050 – 

09 сентября 2017 года 

1064 (Илим-школа) 09.00-09.30 

1068 (Мартьяново-магазин райпо) 10.00-10.30 

1067 (Чусовое-школа) 11.00-11.30 

1048 (Шаля – Д/К) 12.00-12.30 

1050 (Шаля-школа № 45) 12.50-13.20 

1049 (Шаля-школа № 90) 13.30-14.00 

 

2. Организовать рабочую группу по приему помещений для 

голосования на избирательных участках в составе: 

2.1. Богатыревой С.Ю., председателя комиссии; 

2.2. Долматовой С.Г., заместителя председателя комиссии; 

2.3. Авдеевой Е.М., секретаря комиссии; 

2.4. Попова К.Ю., члена Шалинской РТИК с правом решающего голоса 

3. Председателям участковых избирательных комиссий подготовить 

избирательные участки к приемке. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С. Ю. Богатыреву. 

 

 

 

Председатель 

Шалинской районной  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

  

 

 

С.Ю.Богатырева 

   

Секретарь 

Шалинской районной  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

  

 

 

Е.М.Авдеева 

 


